
ZARZĄDZENIE Nr 29.2011 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 30-06-2011 

 
 
 

w sprawie : wprowadzenia zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Zawidów. 
 
                   Na podstawie art.229 i art 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U.Nr157 poz 1240 z pzm) Burmistrz Miasta Zawidowa zarządza co 
nastepuje : 
 
                                                                        par 1 
Wprowadzić zmiany w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Zawidów na lata 2011-2017 
stanowiącej załącznik  nr 1 do  Uchwały Nr III/13/2010 Rady Miejski w Zawidowie z dnia  
29 grudnia 2010  roku w sprawie przyjęcia  wieloletniej  prognozy finansowej Gminy 
Zawidów , zgodnie z załącznikiem do niniejszego  Zarządzenia . 
 
                                                                        par 2 
Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podjęcia.                                                                                                               
 
                                                                                                           BURMISTRZ 
 
                                                                                                          Józef Sontowski                        
 


